

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ		บึงเป๊าะถนนสายกลางขนาด - หน้าที่ 6				วิศวกรรมสร้าง		5.00 เมตร		560.00 เมตร	
ประเภทงาน		ถนนผิวจราจรชั้นนอก				วิศวกรรม		0.1 เมตร		0.00 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง		บ้าน	สัมปทล	หมู่ที่	6	ตำบล	กวนเปา	อำเภอ	วังน้ำ	จังหวัด	ตง
ชื่อสายทาง		สายถนน - หน้าที่ หมู่ที่ 6									
หน่วยงานจัดทำ		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง									
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	แบบเลขที่		ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย		ราคากลาง
					-	/			x Factor F	8 มีนาคม 2567	
1	งานดิน										
	1.1 งานถมดิน	ตร.ม	2,800.00	1.79		5,012.00	1.3848		2.47		6,940.61
2	งานดินชั้นทาง										
	2.1 งานดินถมชั้นทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม	612.00	242.13		148,183.56	1.3848		335.30		205,204.59
3	งานรองพื้นทางและชั้นทาง										
	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)										
	3.1.1 งานรองพื้นทางรับรถบรรทุก	ตร.ม	604.00	261.85		158,157.40	1.3848		362.60		219,016.36
	3.2 งานพื้นทาง (SUBBASES)										
	3.2.1 งานพื้นทางหินลูกรังหนา 0.10 ม.	ตร.ม	291.20	686.87		200,016.54	1.3848		951.17		275,982.90
4	งานโครงสร้าง										
	4.1 งานท่อกลมขนาดกึ่งเสริมเหล็ก (R.C.P PE CULVERTS)										
	4.1.1 ขนาด Dia. 0.90 ม. ชั้น.3..	ม.	8.00	2,874.05		22,992.40	1.3848		3,979.98		31,839.87
	4.1.2 ขนาด Dia. 1.00 ม. ชั้น.3..	ม.	24.00	3,867.27		92,814.48	1.3848		5,355.39		128,529.49
	รวม					627,176.38					868,513.82
คิดเพียง											
		(แปลงหน่วยแบบพันบาทถ้วน)									
		868,000.00									

1	ผลรวมค่าจ้างคนทำงานก่อสร้างทาง							=	627,176.38
2	ผลรวมค่าจ้างคนทำงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							=	0
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษค่าซ่อมค่าพันคนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ							=	0
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							=	1.3848
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม							=	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษค่าพันคน ๆ							=	1.0000
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษค่าพันคน ๆ (Factor FN)							=	1.3848
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษค่าพันคน ๆ (Factor FN)							=	0.0000

หมายเหตุ เงินจ่ายช่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ค่างานอื่น ๆ
รวมค่าจ้างก่อสร้างซึ่งโครงการ = 868,000.00 (แปลนสหกรณ์แปลพันบาทถ้วน)
คิดเป็นเงินเพียง = 868,000.00 (แปลนสหกรณ์แปลพันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคารอบน ประมาณ 310.00 บาท / ตารางเมตร (ตามร้อยสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้ตรวจสอบเสร็จ เห็นชอบกับค่าจ้างเหมาทางก่อสร้าง: ถนนบึงกอกสาธกลางนา - น้ำยุต หมู่ที่ 6 ตำบล

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

นายสิริพรรัตน์ จินปาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายประพจน์ ขางนุ้ย

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

นายสุกัญญา สงชัย

นายช่างโยธาชำนาญงาน